Решение

Совета Уразлинского сельского поселения Камско-Устьинского

муниципального района Республики Татарстан

«01 »  августа  2019 года                                                       № 109

О внесении изменений в решение Совета

Уразлинского сельского поселения

Камско-Устьинского муниципального района

Республики Татарстан от  30.12.2013 г. № 77/2

«Об утверждении Правил землепользования и

застройки муниципального образования

«Уразлинское сельское поселение» Камско-Устьинского

муниципального района Республики Татарстан»

В соответствии с Постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан

от 27.02.2019 № 133 «О признании утратившими силу отдельных постановлений

Кабинета Министров Республики Татарстан» Совет Уразлинского сельского

поселения Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Внести в Правил землепользования и застройки муниципального

образования «Уразлинское сельское поселение» Камско-Устьинского

муниципального района Республики Татарстан, утвержденные решением Совета

Уразлинского сельского поселения Камско-Устьинского муниципального района

Республики Татарстан от 30.12.2013г. № 77/2, следующее изменение:

в абзаце третьем пункта 5 статьи 36 слова «и Порядком использования земель

в охранных зонах трубопроводов (утв. постановлением Кабинета Министров

Республики Татарстан от 20.08.2007 г. № 395)» исключить.

2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах,

расположенных по адресам:

- РТ, Камско-Устьинский район, с. Уразлино, ул.Мира,7;

- РТ, Камско-Устьинский район ,д. Малые Кармалы,ул.Малая,1,

а также опубликовать на Официальном портале правовой информации

Республики Татарстан и разместить на официальном сайте Камско-Устьинского

муниципального района Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Уразлинского сельского

поселения Камско-Устьинского

муниципального района

Республики Татарстан,

председатель Совета

Уразлинского сельского поселения

Камско-Устьинского муниципального района

Республики Татарстан        М.Г. Хамидуллин